
UCHWAŁA NR XXIX/373/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 27 października 2016 r.

uchylająca uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia i  przyjęcia do realizacji
"Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza".

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 i 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016r. Poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się  uchwałę  Nr XXVIII/343/2016 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 29 września 2016r.
zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  i  przyjęcia  do  realizacji  "Planu  Gospodarki
Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza
             /.../
    Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
 DO UCHWAŁY NR XXIX/373/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 27 października 2016 r.

uchylająca uchwałę  zmieniającą  uchwałę  w sprawie uchwalenia i  przyjęcia do realizacji
"Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza".

W dniu 29 września 2016r. Rada Miejska Kalisza podjęła uchwałę  Nr XXVIII/343/2016 zmieniającą

uchwałę w sprawie  uchwalenia i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta

Kalisza”, w załączniku do tej uchwały omyłkowo pominięto element pn. Uzupełnienie planu Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Miasta Kalisza o elementy planu zrównoważonej mobilności miejskiej.

Z uwagi na fakt, iż załącznik do uchwały winien stanowić spójną całość, zasadnym jest procedowanie nad

załącznikiem jako całością. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i zasadne.

             Prezydent 
         Miasta Kalisza

      /.../
Grzegorz Sapiński


